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Grossraumuhr MODERNA 4-seitig
Montageanleitung zu Bausatz: Metallrahmen mit Bodenblech und Deckenabhängung,
zur Aufnahme von vier 1-seitgen Nebenuhren MODERNA 40 x 40 cm.

MBS-Nr.

Pos.

A

B

C

D

E

F

G

Stk.

1

4

4

1

16

1

1

Gegenstand

Boden

Eckschiene

Rahmenwinkel

Träger

Zentrierring

Pendelrohr unten

Pendelrohr pben

Pos.

H

J

K

L

M

N

O

Stk.

1

4

4

16

2

4

4

Gegenstand

Muffe

Mutter 1/2-G

Deckrosette

Senkschraube M6x20

Zylinderschraube M6x12

Zylinderschraube M4x8

Sechskantmutter M4

Bausatz Art.-Nr. 251448


